ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ

КВАЛИФИКАЦИОННОГО ОТБОРА

«27» июля 2015 года

На заседании рабочей группы для проведения квалификационного отбора

Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района (далее – рабочая группа)

присутствовали:

Морозова Елена Юрьевна, член рабочей группы, Председатель комиссии по

формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района, заместитель Главы Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района;

Золотых Валентина Николаевна – член рабочей группы, заместитель

Председателя комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, начальник отдела по общим

вопросам Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

На заседании рабочей группы присутствовали два члена из трех. Рабочая группа

правомочна принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении первого этапа конкурсного отбора на включение в

кадровый резерв Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района.

Слушали: О проведении первого этапа конкурсного отбора на включение в

кадровый резерв Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района
ВЫСТУПИЛИ: Морозова Е.Ю., член рабочей группы, Председатель Комиссии,

заместитель Главы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, которая

сообщила, что  основанием заседания рабочей группы послужили: постановление

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 15.07.2013 № 133  «Об

утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района»;

постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 15.07.2013

№ 134  «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района»; постановление

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 29.06.2015 №116 «О

проведении конкурсного отбора на включение в действующий резерв управленческих

кадров Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района».

Морозова Е.Ю. сообщила, что в адрес Комиссии поступило 2 (два) заявления с

приложением документов от следующих кандидатов на включение в кадровый резерв.

Комиссия по формированию и

подготовке резерва управленческих кадров

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

 2
№ Дата

поступлен

ия

заявления

Ф.И.О.

кандидата

Место работы,

должность, занимаемая

кандидатом

Должность, на которую

кандидат претендует для

включения в Резерв

1 16.07.2015 Скобельдина

Наталья

Юрьевна

Федеральное

государственное

бюджетное учреждение

Управления делами

Президента Российской

Федерации, старший

экономист

Высшая группа

должностей - заместитель

Главы Администрации

Ивановского сельсовета

Рыльского района

2 21.07.2015 Еремеева

Евгения

Владимировна

Администрация

Рыльского района

Курской области,

заместитель начальника

отдела организационной,

кадровой работы и

информационного

обеспечения

Администрации

Рыльского района

Курской области

Главная группа

должностей - начальник

отдела Администрации

Ивановского сельсовета

Рыльского района

Морозова Е.Ю. сообщила, что всеми кандидатами представлен пакет документов,

определенный п.3.2 ч.2 Положения о конкурсном отборе кандидатов на включение в

резерв управленческих кадров Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района,

а также что рабочей группой для проведения квалификационного отбора  на включение в

резерв управленческих кадров Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

рассмотрены пакеты документов кандидатов на включение в резерв управленческих

кадров Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, на соответствие

установленным требованиям. Все документы кандидатов соответствуют установленным

требованиям. В ходе анализа, проведенного рабочей группой, достоверности сведений,

представленных кандидатами, обстоятельств, препятствующих поступлению на

муниципальную службу, не выявлено.

Рабочая группа РЕШИЛА:

Допустить к участию во 2-м этапе конкурсного отбора следующих кандидатов:

1) Скобельдину Наталью Юрьевну

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 2, «против» – нет, «воздержались» – нет.

2) Еремееву Евгению Владимировну

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 2, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Член рабочей группы,

Председатель Комиссии

 Е.Ю. Морозова

Член рабочей группы,

заместитель председателя

Комиссии

 В.Н. Золотых